
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet bane, Tunsbergmester 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanna Håkedal Nøtterø 50 48 50 148 72,-
2. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 49 48 50 147 63,-
3. Daniel Kittilsen Lunde 49 49 49 147 54,-
4. Andrine Fjeld Løberg Andebu 49 48 50 147 45,-
5. Nora Midtgard Jondalen 49 48 50 147 36,-
6. Lilly-Nora Haugane Siljan 49 47 50 146 27,-
7. Karianne Palerud Bamble 48 49 48 145 0,-
8. Kristin Rui Isachsen Andebu 47 48 47 142 0,-
9. Martin Mortensen Hedrum 45 47 46 138 0,-
10. Amund Heimdal Øverbø Siljan 44 45 48 137 0,-
11. Daniel H. Johansen Sem 37 44 42 123 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Camilla Håkedal Nøtterø 50 50 50 150 79,-
2. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 50 50 50 150 70,-
3. Kjetil jr. Igland Imenes 50 50 50 150 61,-
3. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 50 50 50 150 61,-
5. Snorre Fjeld Løberg Andebu 50 50 50 150 44,-
6. Aleksander Bech Lund Askim 49 50 50 149 35,-
7. Andreas Voith Nøtterø 49 50 50 149 27,-
8. Fredrik Wikerøy Nøtterø 50 48 50 148 0,-
9. Sindre Storbråten Slagen 49 49 49 147 0,-
10. Eirik Hindhamar Wean Våle 49 49 48 146 0,-
11. Mats Næss Halvorsen Andebu 48 48 49 145 0,-
12. Ingeborg Helene Furuseth Sem 47 47 50 144 0,-
13. Adrian Herland Rollag Hedrum 50 44 48 142 0,-
14. Ulrik Mortensen Hedrum 50 42 46 138 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 50 50 150 78,-
1. Per Gunnar Furuseth Sem 50 50 50 150 78,-
3. Helena Metveit Imenes 50 49 50 149 57,-
4. Marius Bjune Slagen 49 50 50 149 47,-
5. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 49 49 50 148 37,-
6. Kim Kristoffer Johansen Nøtterø 50 48 49 147 27,-
7. Thomas Martinsen Sem 49 49 48 146 0,-
8. Markus Thoresgård Bomann Slagen 49 47 50 146 0,-
9. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 50 43 50 143 0,-
10. Stian Grifftun Slagen 49 45 47 141 0,-
11. Andrè Evant Tøftum Riflen/Skoger 48 45 47 140 0,-
12. Truls V. Bjørnstad Slagen 47 44 45 136 0,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet bane, Tunsbergmester 2015

Side 2Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein H. Myhre Tyristrand 50 50 50 150 197,-
2. Kjell A Hjortnæs Asker 50 50 50 150 165,-
3. Hans Petter Øverbø Siljan 50 50 50 150 134,-
4. Willy Krafft Løveid 50 50 50 150 103,-
5. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 50 49 149 72,-
6. Tore Allum Siljan 50 49 50 149 42,-
7. Tore Iversen Åsane/Hordvik 50 50 49 149 0,-
8. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 50 50 149 0,-
9. Sverre Fevang Sem 50 49 50 149 0,-
9. Ole Anton Flugund Holmestrand og Omegn 50 49 50 149 0,-
9. Knut Erik Lie Imenes 50 50 49 149 0,-
9. Birk Jan Oftedal Østre Bærum 49 50 50 149 0,-
13. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 49 149 0,-
14. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 50 49 50 149 0,-
15. Arvid Meek Skarpskytten 49 49 50 148 0,-
16. Åsmund Ottershagen Skedsmo 48 48 49 145 0,-
17. Rolf Harry Hegna Sem 47 46 48 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 135,-
2. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 50 150 116,-
3. Bjørn Bakken Siljan 50 50 50 150 97,-
4. Hans Heer Eidsberg 50 50 50 150 78,-
5. Harald Anton Døvle Sem 49 50 50 149 60,-
5. Lars Indergård Skarpskytten 50 50 49 149 60,-
7. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 49 50 50 149 0,-
8. Bjarne Halvorsen Asker 50 50 49 149 0,-
9. Magnar Molland Sogndal 49 50 50 149 0,-
9. Knut Skjelland Andebu 50 49 50 149 0,-
11. Olav Løkslid Lunde 47 50 49 146 0,-
12. Odd Edland Sem 50 48 47 145 0,-
13. Lorents Holm Andebu 46 50 46 142 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanna Håkedal Nøtterø 99 99 43,-
1. Daniel Kittilsen Lunde 99 99 43,-
1. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 99 99 43,-
4. Nora Midtgard Jondalen 98 98 28,-
5. Amund Heimdal Øverbø Siljan 98 98 23,-
6. Andrine Fjeld Løberg Andebu 96 96 18,-
7. Lilly-Nora Haugane Siljan 95 95 0,-
8. Karianne Palerud Bamble 95 95 0,-
9. Kristin Rui Isachsen Andebu 94 94 0,-
10. Daniel H. Johansen Sem 92 92 0,-
10. Martin Mortensen Hedrum 92 92 0,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet bane, Tunsbergmester 2015

Side 3Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 100 100 51,-
1. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 100 100 51,-
3. Kjetil jr. Igland Imenes 100 100 40,-
4. Camilla Håkedal Nøtterø 100 100 34,-
4. Andreas Voith Nøtterø 100 100 34,-
6. Snorre Fjeld Løberg Andebu 100 100 23,-
7. Aleksander Bech Lund Askim 99 99 18,-
8. Eirik Hindhamar Wean Våle 99 99 0,-
9. Adrian Herland Rollag Hedrum 98 98 0,-
10. Ingeborg Helene Furuseth Sem 98 98 0,-
10. Sindre Storbråten Slagen 98 98 0,-
12. Fredrik Wikerøy Nøtterø 97 97 0,-
13. Mats Næss Halvorsen Andebu 97 97 0,-
14. Ulrik Mortensen Hedrum 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jeanette Hegg Duestad Sem 100 100 54,-
2. Helena Metveit Imenes 100 100 47,-
3. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 100 100 40,-
4. Marius Bjune Slagen 99 99 32,-
5. Kim Kristoffer Johansen Nøtterø 98 98 25,-
6. Andrè Evant Tøftum Riflen/Skoger 97 97 18,-
7. Markus Thoresgård Bomann Slagen 96 96 0,-
7. Thomas Martinsen Sem 96 96 0,-
9. Per Gunnar Furuseth Sem 95 95 0,-
10. Stian Grifftun Slagen 92 92 0,-
11. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 90 90 0,-
12. Truls V. Bjørnstad Slagen 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arvid Meek Skarpskytten 100 100 109,-
1. Birk Jan Oftedal Østre Bærum 100 100 109,-
1. Per Torleiv Tveiten Bykle 100 100 109,-
4. Tore Allum Siljan 100 100 60,-
5. Tore Iversen Åsane/Hordvik 100 100 44,-
5. Gunnar Torstein Olsen Løveid 100 100 44,-
7. Kjell A Hjortnæs Asker 100 100 0,-
8. Kristoffer Halvorsen Andebu 99 99 0,-
8. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 99 99 0,-
8. Willy Krafft Løveid 99 99 0,-
8. Svein H. Myhre Tyristrand 99 99 0,-
12. Ole Anton Flugund Holmestrand og Omegn 99 99 0,-
13. Åsmund Ottershagen Skedsmo 99 99 0,-
14. Knut Erik Lie Imenes 99 99 0,-
15. Hans Petter Øverbø Siljan 99 99 0,-
16. Sverre Fevang Sem 98 98 0,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet bane, Tunsbergmester 2015

Side 4Leon - Resultatprogram

17. Rolf Harry Hegna Sem 98 98 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Heer Eidsberg 100 100 80,-
1. Lars Indergård Skarpskytten 100 100 80,-
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 80,-
4. Rolf Kittilsen Lunde 100 100 48,-
5. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 100 100 38,-
5. Bjørn Bakken Siljan 100 100 38,-
7. Knut Skjelland Andebu 100 100 0,-
8. Bjarne Halvorsen Asker 99 99 0,-
9. Harald Anton Døvle Sem 98 98 0,-
10. Olav Løkslid Lunde 98 98 0,-
11. Lorents Holm Andebu 97 97 0,-
12. Magnar Molland Sogndal 96 96 0,-
13. Odd Edland Sem 95 95 0,-


